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STOCKHOLM 27 AUG 2024 

PRESSMEDDELANDE  

 

Ensucon AB ansluter sig till XPartners Samhällsbyggnad 

Teknikkonsultgruppen XPartners Samhällsbyggnad AB (”XPartners”) utökar koncernen med ett nytt 
bolag Ensucon AB (”Ensucon”) den 15 augusti 2024, och kommer med denna utökning bli ca 690 
anställda i Sverige. Med denna affär förstärks XPartners koncern med tjänster inom områdena miljö, 
arbetsmiljö och hållbarhet.  Koncernen omsätter ca 1,35 mdkr med ca 900 anställda i Sverige och 
Finland, och samtliga bolag jobbar aktivt med hållbarhet vilket stärker XPartners som koncern 
ytterligare inom området. 
 
XPartners koncern har sedan våren 2021 arbetat med att skapa en rikstäckande och nordisk 
multidisciplinär samhällsbyggnadsplattform där olika bolag, kompetenser, människor och kulturer 
samarbetar för högre utväxling i sitt arbete med omställningen till ett mer hållbart samhälle. 
Affärsmodellen bygger på värdeskapande genom samverkan och entreprenörskap, där varje bolag bevarar 
sin egen identitet, men drar nytta av de fördelar som koncerntillhörigheten ger. Ägarna till bolagen som 
ansluter blir delägare i XPartners tillsammans med den största ägaren som är den nordiska private equity-
bolaget Axcel, och de fortsätter det löpande operativa arbetet i det egna bolaget under sitt eget 
varumärke. Genom vår domänkunskap, digitala förståelse och hållbarhetsengagemang ska vi vara med 
och göra Sverige till ett föregångsland inom miljö, samhällsbyggnad och infrastruktur.  
 
Olle Bertfelt, XPartners koncernchef, berättar: ”Vi är mycket glada att välkomna Ensucon till XPartners, 
och jag känner stor stolthet över den samverkansplattform vi snabbt har byggt upp, och över alla 
talangfulla entreprenörer som har anslutit sig till oss. Det har varit särskilt roligt att se hur interaktionen 
mellan bolagen har växt fram spontant och lett till fler och bättre affärer. XPartners växer nu med förvärvet 
av Ensucon, ett kompetent konsultbolag med fokus på miljö, arbetsmiljö och hållbarhet, vilket är helt i linje 
med vår långsiktiga strategi. Tillsammans kan vi accelerera och utveckla lösningar som både kunder, 
bransch och samhälle behöver, samtidigt som vi bidrar till en långsiktig utveckling för våra medarbetare”  
 
Rickard Sallermo, VD Ensucon, berättar; ”Ensucon är glada över möjligheten att bli en del av 
Xpartnerfamiljen och alla dess familjemedlemmar. Ensucon får genom detta möjlighet att med en genuin 
och engagerad partner utveckla och utvecklas inom Miljö- och Hållbarhet. Vår vision är att vara den med 
efterfrågade arbetsgivaren och konsulten inom Miljö- och Hållbarhet, och Vår affärsmodell kommer att ge 
Xpartner en ny dimension att kunna erbjuda våra kunder. Tillsammans med övriga systerbolag inom 
koncernen kommer vi att kunna erbjuda en seriös och framåtsträvande samhällsbyggnadsaktör, med ett 
tydligt fokus på hållbar utveckling både inom våra projekt och i vår roll som arbetsgivare. Ingen kan göra 
allt, men alla kan göra något, så låt oss göra det tillsammans.” säger Rickard Sallermo, VD Ensucon. 
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”Att fortsätta ha kul på jobbet och att må bra, samtidigt som vi levererar bra och roliga projekt till våra 
kunder, är en förutsättning för vår affärsmodell. Detta får vi möjlighet att vidareutveckla inom 
Xpartnerfamiljen” säger medgrundaren Gustav Johansson. 
 
 
För information vänligen kontakta: 
   Olle Bertfelt, Koncernchef XPartners, tel. +46 70 645 50 50 
 Rickard Sallermo, VD Ensucon, tel. +46 79 337 99 83 

Om Ensucon AB 

Ensucon AB erbjuder tjänster inom fem olika teknikområden, där huvudfokus ligger på Hållbarhet; 
Tillstånd och Avfall; Förorenade områden; Vatten, Luft och Naturmiljö; Akustik och vibrationer. 
Ensucons kundbas sträcker sig över ett brett spektrum av olika beställare, och där uppdragen återfinns 
inom industri, offentliga beställare och infrastruktur.  
www.Ensucon.se 

Om XPartners 

XPartners Samhällsbyggnad grundades våren 2021, och omfattar sen tidigare 19 bolag med  
närvaro Sverige och Finland. Gruppen generar idag cirka 1,3 miljarder kronor i omsättning och har cirka 
800 anställda. I April 2023 tillträdde investeringsfonden Axcel som ny kapitalstark huvudägare i XPartners 
för att stötta XPartners till att driva tillväxt, inklusive genom att addera ytterligare teknikkonsultföretag till 
XPartners. Utöver Axcel ägs XPartners framför allt av tidigare delägare till de respektive bolagen som utgör 
XPartners.   
www.xpartners.se 

Om Axcel 

Axcel grundades år 1994 och är ett nordiskt private equity-bolag som fokuserar på medelstora företag 
inom fyra sektorer: teknologi, industri och tjänster, hälsovård och konsument. Axcel har en bred bas av 
både nordiska och internationella investerare och har rest sex fonder med totala kapitalåtaganden om    
4 miljarder euro. Dessa fonder har gjort 71 plattformsinvesteringar, fler än 300 tilläggsförvärv och 50 
avyttringar. Axcel äger för närvarande 21 bolag. 
För mer information, besök www.axcel.dk 


